
Fahrplan für Sonderverkehr 
am Donnerstag den 08.02.2024 (Weiberfasching)

in der Nacht vom 08.02.2024 auf 09.02.2024
Linie 457 Amberg - Königstein und zurück

Bussteig: 5

Haltestellen Do., 08.02.2024/Fr. 09.02.2024
Fahrt-Nr. 600
Amberg, Bahnhof 00:30
Amberg, Maxplatz 00:32
Amberg, Gümbelstr. 00:34
Amberg, LH Hauptpforte 00:35
Amberg, LH Rohrwerk 00:36
Witzlhof 00:37
Traßlberg, Goethestr. 00:38
Poppenricht, Drei Mohren 00:41
Poppenricht, Rabenleite 00:42
Tafelberg 00:43
Lohe 00:44
Su.-Ro., Rohrwerk 00:45
Su.-Ro., Sparkasse Rosenberg 00:47
Su.-Ro., Dultplatz 00:49
Su-Ro, Kindergarten St. Anna 00:51
Su-Ro, Obere Gartenstr. 00:52
Su-Ro., Rosenberger Str. 00:53
Su.-Ro., Luitpoldplatz 00:56
Su-Ro, Nürnberger Str. 00:57
Prangershof, Abzw. 00:59
Kleinfalz, Abzw. 01:00
Forsthof, B85 01:02
Gaßenhof, Abzw. 01:04
Edelsfeld, Raum 01:08
Vögelas, Abzw. 01:11
Mönlas, Straßenkreuzung 01:13
Pruihausen 01:14
Namsreuth 01:16
Breitenstein, Abzw. 01:17
Königstein, Freibad 01:18
Königstein, Marktplatz 01:20


	Fahrplan

